様式第3号(第17条関係)
　　　年　　月　　日

　鳥取県知事　平井　伸治　様

住所
申請者　氏　名

(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

　年度文化芸術に親しみやすい環境整備支援事業補助金実績報告書

　　　　年　月　日付第　　　　　　　　　　　　号による交付決定に係る事業の実績について、鳥取県補助金等交付規則第17条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助金等の名称

　文化芸術に親しみやすい環境整備支援事業補助金

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	　　円
	 円

	実績
	円
	円

	差引
	円
	円

	添付書類

　1　事業実績報告書
　2　収支決算書

様式第１号（第４条、第７条関係）
　　　　年度文化芸術に親しみやすい環境整備支援事業補助金事業報告書

１　事業の目的

２　事業の内容
	文化芸術イベントの名称

	開催日時

	開催場所

	文化芸術イベントの内容

	環境整備の内容

	環境整備に配慮したイベントであることの周知方法

	入場料の徴収

	有（料金設定　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
無

	入場者数（計画時には予定を記入。）
	延人数
	                        人

	うち環境整備利用（予定）者数
	                        人

	環境整備の効果及び課題（課題は、実績報告時に記入。）

	共　催

	後　援

	協賛等

	他の補助金の活用の有無
	〔　有　・　無　〕
（他の補助金の活用の有無について、「有」、「無」のいずれかに○をしてください。「有」の場合は、活用する補助金名やその事業内容、当該補助金に係る問い合わせ先（補助金を所管している部署名や団体名及び連絡先）を記載してください。）

	消費税の取り扱い

	〔一般課税事業者・簡易課税事業者・免税事業者・
特定収入割合が５％を超えている公益法人等・
地方公共団体・仕入控除税額が明らかでない一般課税事業者〕

３　添付書類
　　事業内容と必要経費がわかるもの
[bookmark: _GoBack]
様式第２号（第４条、第７条関係）

　　　　年度文化芸術に親しみやすい環境整備支援事業補助金収支決算書

１　収　入
                                                            　　（単位：円）
	科　　目
	本年度予算額
（Ａ）
	本年度決算額
（Ｂ）
	差引増減額
（Ｂ－Ａ）
	備　　考

	　　本補助金

合　　計

２　支　出
                                                           　　 （単位：円）
	科　　目
	本年度予算額
（Ａ）
	本年度決算額
（Ｂ）
	差引増減額
（Ｂ－Ａ）
	備　　考

合　　計

注）　実績報告をする場合にあっては、金銭出納簿及び証憑書類の写しを添付すること。